

TIME	TIMEPLAN				
	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
1 8.15-9.00	UV	Naturfag	Samfunn	Matte	Gym
2 9.10-9.55	Matte	<b>Naturfag</b>	Språk	Valgfag	Gym
3 10.05-10.50	<b>Norsk</b>	Språk	Språk	Valgfag	Engelsk
4 11.25-12.10	Norsk	Engelsk	Matte	Norsk	<b>Norsk</b>
5 12.20-13.05	K&H	Norsk	Gym	Engelsk	Samfunn
6 13.15-14.00	K&H	Matte	Naturfag Prøve	Samfunn	KRLE
7 14.10-14.55			KRLE		

**Informasjon:**

Timene markert med **fet** skrift begynner med 15 min lesing (LESEKVART).

Alle elever skal også hver dag ha en lesekvart hjemme (15min), i valgfri bok 😊

Ordenselever: **Tim** (hente frukt og melk) **David**(tømme søppel og feie gulvet)

**Natur og friluftsliv:** Kle deg etter været. Vi går tur i nærmiljøet. Husk å ta med bålmat.

Uke	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
13	Påskeferie				
14					

**Fravær:** Bruk appen **IST Home** for å melde om fravær og/eller kontakte kontaktlærer/faglærer. Det gjelder både time, dagsfravær og planlagt fravær inntil én dag. Ved planlagt fravær på mer enn én dag må foresatte sende digital søknad om permisjon, skjema finner dere på skolens hjemmeside.

	LÆRINGSMÅL
Norsk	Nynorsk: jeg kan gradbøye adjektiv
Matematikk	Jeg har god kontroll på hvordan man regner med parentes i algebraiske uttrykk.
Engelsk	Jeg kan formidle min Short Story og bearbeide den basert på feedback fra medelever og lærer
KRLE	Jeg kan ta stilling til et etisk dilemma og forklare ut fra de ulike etiske modellene
Samfunn	Jeg kan fortelle om den Amerikanske Revolusjon og viktige hendelser fra den
Naturfag	Jeg kan gi eksempler på metaller, halv metaller og ikke-metaller. Jeg kan beskrive egenskaper metaller og ikke-metaller har.
Kroppsøving	Vi fortsetter med turn: Klarer å stå på hodet og komme seg opp i håndstående med hjelp av andre.
Eng f.	Jeg kan svare på spørsmål knyttet til filmen Oliver Twist.
Spansk	Jeg kan årstider, månedene og fortelle når jeg har bursdag på spansk.
Tysk	

Lekse til:	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG	MANDAG
<b>LESING</b>	<i>Les 15min i selvvalgt litteratur.</i>	<i>Les 15min i selvvalgt litteratur.</i>	<i>Les 15min i selvvalgt litteratur.</i>	<i>Les 15min i selvvalgt litteratur.</i>	
<b>NORSK</b>				Skriv 50 ord om hvordan det har vært å ha studenter forrige uke. Skriv i kladdeboka di.	
<b>MATTE</b>			Oppgavebok s.127-128: 3.140 og 3.143		
<b>ENGELSK</b>			Les teksten "A world of stories" på s. 217-218. Lær følgende ord:  To tell, a main character, an author, to dislike, a novel, a short story, a villain, to bring something to life, to make something up		
<b>SAMFUNN</b>					
<b>KRLE</b>					
<b>NATURFAG</b>					
<b>2. FREMMED- SPRÅK</b>	Spansk: Tysk: Engelsk fordypning:				